
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:18

všechen vysátý nepořádek vtéká zpátky do čistého bazénu
Vložil Veronika Klimešová - 15/06/2010 15:26
_____________________________________

Dobrý den, potřebovala bych poradit, minulý rok jsme neměli problém. Ale po zimě nám voda
zezelenala, nyní už je krásně čistá, ale zas začal problém s vysáváním. Manžel vždy vysál, dal výplach
pískové filtrace a pak opět filtraci pustil. Ale nyní 2x nebo 3x se vrátilo to všechno vysáté zpátky do
bazénu... Mohli by jste nám poradit, co děláme špatně, proč se to najednou takhle děje? Děkuji za
odpověď

============================================================================

Re: všechen vysátý nepořádek vtéká zpátky do čistého bazénu
Vložil Pavel Dostál - 15/06/2010 21:35
_____________________________________

Dobrý večer. 
Dle mého názoru může být problém v těchto věcech: 

1)pokud se jedná o vracení špíny zpět po průplachu, tak si myslím, že propláchl filtr málo, případně po
zpětném praní nedal dopírání, kdy se usadí písek ve filtru, ale voda jde ještě do kanálu. 
2)pokud se vrací špína při filtraci před propíráním (zpětným praní), tak buď jsou nečistoty tak malé, že je
písek nezachytí ((možno použít vločkovač), nebo ve filtru již moc písku nemáte, nebo se zrníčka písku
opotřebovali. Další možností je prasklý sací koš nebo ružice ve filtru.

============================================================================

 1 / 1


